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BSB 3 Groep 3 - Groningen 8-11-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders
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pos

© 00 NO U~ WN PR

NN R R PR R R R R R R
NP O®©O®~NO®UMWNRO

nr

G8
G35
G48

G7
G10

G1
G29

G3

G2
Gl1
G58
G15
G16

G9
G32
G21
G46
G47

G4
G57
G36

G6

naam

Jouke Koopmans
Hendrik Jan Blomberg
Benno van der Aa
Enne Feenstra
Jan Franssens
Ton Westerhout
Derk Bosscher
Marcel ten Wolde
Adriaan Verbree
Henk Tigelaar
Klaas Kremer
Henk Wilms

Jo Maerman
Gerrit Trul

Frits Riemersma
Jan Slenema
Huib-Jan de Boer
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Jakob Kuper
Vester van Houten
Geanne Stol

Dirk Keekstra

8-11-2023 19:35:30
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Speelman

woonplaats

Groningen
Smilde
Nieuw-Buinen
Groningen
Saaksum
Appingedam
Termunterzijl
Groningen
Noordhorn
Smilde
Groningen
Assen
Midwolde
Hoogersmilde
Haren
Foxwolde
Bronnegerveen
Odoorn
Schildwolde
Groningen
Siddeburen
Groningen
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sponsor
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Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders
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Onderhoud

pos
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nr

G8
G58
G7
G48
G46
G35
G3
G1
G15
G29
G10
G2
Gl1
G32
G16
G21
G9
G47
G4
G57
G36
G6

naam

Jouke Koopmans
Klaas Kremer
Enne Feenstra
Benno van der Aa
Huib-Jan de Boer
Hendrik Jan Blomberg
Marcel ten Wolde
Ton Westerhout
Henk Wilms

Derk Bosscher
Jan Franssens
Adriaan Verbree
Henk Tigelaar
Frits Riemersma
Jo Maerman

Jan Slenema
Gerrit Trul

Grietje Hoogerkamp-Heeg
Jakob Kuper
Vester van Houten
Geanne Stol

Dirk Keekstra

8-11-2023 19:35:32

BOUWBEDRIIF

Speelman

35rnd

Tijd
22:01.027
22:01.196
22:01.328
22:01.466
22:01.602
22:01.780
22:01.960
22:01.980
22:02.064
22:02.113
22:02.186
22:02.256
22:02.358
22:02.447
22:02.779
22:03.066
22:03.221
21:35.140
22:10.739
21:29.165
14:19.428
12:18.946

Laatste

43.405
43.365
43.360
43.397
43.411
43.446
42.640
43.522
42.907
43.537
43.329
43.539
43.360
43.694
43.585
43.588
43.546
44.222
49.381
58.311
1:03.273
58.436

Snelste

36.354
38.300
37.038
36.567
37.711
37.089
36.177
37.470
38.178
37.094
37.693
37.565
36.965
37.840
38.778
38.805
38.222
36.848
38.693
37.099
38.857
38.969

®
ok
o
@
°

O O OO OO0 0000000000 O0OOoOOoOOoOOoOo

lvanl



BSB Groep 3 3

BSB 3 Groep 3 - Groningen 8-11-2023

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

-\BOUWBEDRIJF

Speelman

www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

Premie

pos

A WOWN PR

Premie

pos

A wWN PR

Premie

pos

A wWN PR

5

nr naam

G8 Jouke Koopmans

G3 Marcel ten Wolde
G11 Henk Tigelaar
G48 Benno van der Aa

G1 Ton Westerhout

nr naam

G8 Jouke Koopmans
G35 Hendrik Jan Blomberg

G2 Adriaan Verbree
G48 Benno van der Aa
G32 Frits Riemersma

nr naam
G35 Hendrik Jan Blomberg
G3 Marcel ten Wolde
G1 Ton Westerhout
G48 Benno van der Aa
G46 Huib-Jan de Boer

Leidersprijs

pos

1

nr naam
G8 Jouke Koopmans

Klassementsprint

pos

a b~ WOWN PP

nr naam

G8 Jouke Koopmans
G35 Hendrik Jan Blomberg

G3 Marcel ten Wolde
G48 Benno van der Aa

G1 Ton Westerhout

8-11-2023 19:35:33
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Speelman

woonplaats
Groningen
Groningen
Smilde
Nieuw-Buinen
Appingedam

woonplaats
Groningen
Smilde
Noordhorn
Nieuw-Buinen
Haren

woonplaats
Smilde
Groningen
Appingedam
Nieuw-Buinen
Bronnegerveen

woonplaats
Groningen

woonplaats
Groningen
Smilde
Groningen
Nieuw-Buinen
Appingedam
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sponsor
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sponsor
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pnt
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd 3 (8-1

Tussenklassement

pos nr
1 68
2 G35
3 G3
4 61
5 G10
6 G48
7 G29
8 Gl1
9 o7
10 G46
11 G617
12 G2
13 G47
14 G15
15 G32
16 G16
17 G19
18G9
19 G21
20 G4

Nnaam

Jouke Koopmans
Hendrik Jan Blomberg
Marcel ten Wolde
Ton Westerhout
Jan Franssens
Benno van der Aa
Derk Bosscher
Henk Tigelaar
Enne Feenstra
Huib-Jan de Boer
Marleen Knol
Adriaan Verbree
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Henk Wilms

Frits Riemersma
Jo Maerman
René Slotegraaf
Gerrit Trul

Jan Slenema
Jakob Kuper

8-11-2023 19:35:34

1
19

16,1
16

13
13

12
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2

19
13
10
15,1

3
20,1
18
11
11
11
15

9

6

12

aft pnt
20,1
37 19
24 16,1
21 16
11 151
7 15
9 13
14 13
19 12
1 12
12
16 10
5 7
7 6
6 6
7 5
4
5 3
1
1
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Transponders Dames/Masters/Overige Rijders www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
G15 Henk Wilms Assen PG-94624
G21 Jan Slenema Foxwolde PK-07290

8-11-2023 19:35:35
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Spee I ma n WONINGEORG  Suvmend vode-tont
Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65
pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
21 G36 Geanne Stol Siddeburen 15,1 15,1
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D3 - BSB Groep 3-D3
t/m wedstrijd 4 (8-11-2023)

pos nr naam Woonplaats
1 G36 Geanne Stol Siddeburen
2 G17 Marleen Knol Middelstum

8-11-2023 19:35:37
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tot
15,1
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BSB Groep 3-M3 4

BSB 3 Groep 3 - Groningen 8-11-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders
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Speelman
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www. bouwbedrijfspeelman.nl | 0599 - 33 34 65

pos nr naam

3 G48 Benno van der Aa
7 G29 Derk Bosscher
14 G9 Gerrit Trul

15 G32 Frits Riemersma
16 G21 Jan Slenema

19 G4 Jakob Kuper

8-11-2023 19:35:45
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Speelman

woonplaats

Nieuw-Buinen
Termunterzijl
Hoogersmilde
Haren
Foxwolde
Schildwolde

35rnd

sponsor

rnd pnt premie tot

151 5
14
13
12
11
10

20,1
14
13
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11
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M3 - BSB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 4 (8-11-2023)

pos nr naam
G48 Benno van der Aa
G29 Derk Bosscher
G32 Frits Riemersma
G9 Gerrit Trul

G4 Jakob Kuper
G21 Jan Slenema

G5 Kevin van Cleef
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Woonplaats sponsor
Nieuw-Buinen

Termunterzijl

Haren

Hoogersmilde

Schildwolde

Foxwolde

Winschoten

pnt pr
302 5
29,1

40

39

22

11

11

aft
15,1

26
26
10

tot
20,1
15,1
14
13
12
11
11
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